

Żarnów, dn. 17.11.2022 r.

Znak sprawy: IGWK.Z.271.14.2022

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710), Gmina Żarnów, jako Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

1. Dotyczy części 1 – Czy Zamawiający dopuści UPS o mocy 600 W z czasem podtrzymanie 3 minuty dla obciążenia 600 W oraz 6 minut dla mocy 450W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Zapis dotyczące specyfikacji

Lp. 1.: Obudowa serwera do montażu w szafie RACK 19 o wysokości maksymalnie 1U z możliwością instalacji min. 8 dysków 2,5” wraz z uchwytyami do montażu w szafie RACK. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość 2U?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość 2U.

3. Czy Zamawiający może doprecyzować i wyjaśnić sposób oceny wg kryterium nr 2 w świetle postawionych wymogów gwarancyjnych w OPZ dotyczących części 1, 2 i 3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przesyła zawiadomienie o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia.

4. Na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował prawdziwość podanych informacji dotyczących warunków gwarancyjnych – serwisowych zadeklarowanych przez oferentów ? Czy na podstawie deklaracji danego oferenta (często będącymi warunkami tzw. życzeniowymi, czyli takimi, jakie Zamawiający by sobie życzył, a sam oferent może nimi dużo ugrać, zaś same warunki są wzięte z sufitu i oderwane od rzeczywistości – czyli nie będące warunkami Producenta) czy też warunki te wynikać mają z PN (Part Number) oferowanego produktu lub z dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, z którego to warunki te wynikać będą w sposób jednoznaczny ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż termin gwarancji wskazany na formularzu ofertowym dla poszczególnych części jest wiążący i stanowi kryterium oceny ofert.

(-) Krzysztof Nawrocki
Wójt Gminy Żarnów